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 اخبار کوتاه

روزنوشت

دایی در تیم ملی؟

علـی دایـی یکـی از افـرادی اسـت که نامـش به عنوان گزینـه احتمالی 

بـرای حضـور در تیـم ملـی مطـرح شـده، بـا ایـن حـال رضـا درویـش، 

مدیرعامـل سـایپا بـه ایسـنا اعـام کـرد دایـی بـا سـایپا قـرارداد دارد و 

فـرد بسـیار متعهـدی اسـت، بنابرایـن قطعـا تـا پایـان فصـل سـرمربی 

سـایپا خواهـد بـود. دایـی خـودش هـم دیـروز اعـام کـرد فعـا بـه تیم 

ملـی فکـر نمی کنـد. 

دردسر پرسپولیس با بشار

بحث تمدید قرارداد بشـار رسـن با پرسـپولیس یکی از اتفاقات خبرساز 

فوتبـال در روز گذشـته بـود. مدیربرنامـه ایـن بازیکن عراقـی اعام کرد 

باشـگاه پیشـنهادی برای تمدید نداده اما خمارلو، مدیر روابط عمومی 

پرسـپولیس در نشسـت خبـری پیـش از بـازی پرسـپولیس و اسـتقال 

خوزسـتان در جمـع خبرنـگاران گفـت: »بشـار خـود می دانـد. مـا چند 

بـار بـا او مذاکـره کردیـم. از ایـن پـس شـاید لازم اسـت مذاکرات مـان را 

بـا بشـار در روزنامه هـا آگهـی کنیـم تـا مدیربرنامه هایش متوجه شـود. 

بارهـا بـا خـود بشـار درمـورد ماندنـش در پرسـپولیس صحبـت کردیم و 

قـرار نیسـت مدیربرنامه هایـش را در ایـن مـورد باخبر کنیم.« 

درخواست شفر؛ غفوری را برسانید

وریا غفوری که یکی از آماده ترین بازیکنان این روزهای استقال است 

با شکستگی بینی روبه رو شده و حضورش در بازی با تراکتورسازی در 

هاله ای از ابهام قرار گرفته است. با توجه به اهمیت بازی با تراکتورسازی، 

وینفرد شفر از تیم پزشکی خواسته هرچه زودتر این بازیکن را به این 

بازی برسانند. غفوری دیروز با محافظ بینی در تمرین شرکت کرد. 

بوستانی و جنگ فقیر و غنی

کریم بوسـتانی، سـرمربی اسـتقال خوزسـتان در نشسـت خبری قبل 

از بـازی بـا پرسـپولیس درباره مسـائل مالی تیم اسـتقال خوزسـتان و 

تاثیر آن بر عملکرد تیم گفت: »ما باشگاه فقیری هستیم و پرسپولیس 

باشـگاهی غنـی. از ابتـدای فصـل بودجـه مـا خیلـی کـم بـود، اگرچـه 

تـا الان 50 درصـد از پـول بازیکنـان پرداخـت شـده کـه همیـن امـر 

هـم راضی کننـده اسـت. مـا تیـم خیلـی جوانـی داریـم و هفـت نفـر از 

بازیکنان مـان بـرای اولین بـار می خواهنـد در ورزشـگاه آزادی بـازی 

کننـد. البتـه آنهـا مقابـل فینالیسـت آسـیا انگیزه بالایـی دارنـد و همـه 

متحـد شـده اند تـا یـک بـازی خـوب مقابـل پرسـپولیس ارائـه کنیم. ما 

بـرای ایـن بـازی احمـد آل نعمه و ابوالقاسـم پور را به خاطـر مصدومیت 

در اختیـار نداریم.« 

چرخه پولساز اخراج مربی
خبـــر منتشرشـــده درمورد 

وضعیـــت امنیـــت شـــغلی 

فاجعه بار مربیان لیگ یکی، 

نمونـــه ای اســـت از همان 

چیزی که بارها درموردش هشـــدار داده ایم. مدیران ناکارآمد و نابلد، 

مربیان نامناســـب، اقتصاد بسیار جذاب و پر از فساد اخراج مربی و از 

همه اینهـــا مهم تر دلایل عجیب و غریب برای برکناری یک مربی. این 

اسم ها را بخوانید: فراز کمالوند، محمود فکری، ابراهیم طالبی، مهدی 

پاشازاده، مجید صالح، داوود مهابادی و اکبر میثاقیان. چه کسی باور 

می کرد این نفرات در لیگ دسته اول از سمت خود برکنار شوند؟ چطور 

می شود این مربیان با اسم و رسمی که دارند، از کار خود برکنار شوند؟ 

منهای ابراهیم طالبی که اصا نفهمیدیم چه شد و کجا رفت، بقیه این 

نفرات چرا اخراج شدند؟

سوال بعدی اما اینجاست که چرا این نفرات باید مدام تکرار شوند؟ فرهاد 

کاظمی از پاکدشت به بادران رفت. محمود فکری از شاهین بوشهر به 

پاکدشـــت، فراز کمالوند از گل ریحان البرز به آلومینیوم اراک، داوود 

مهابادی از شهرداری ماهشهر به فجرسپاسی و اکبر میثاقیان از اروند 

بـــه خونه به خونه. اگر اینها برای لیگ یک خوب بودند، چرا از تیم های 

اول خود اخراج شدند؟ چرا لیگ یک اینقدر دچار تکرار شده؟ چگونه 

اســـت که این همه مربی مدام از تیمی به تیمی نقل مکان می کنند؟ 

خبری است و ما نمی دانیم؟

پیش از این اشـــاره ای کرده بودم به اقتصاد بسیار پرسود اخراج مربی 

که در یک چرخه پرفســـاد تبدیل به یکی از بزرگ ترین منابع درآمدی 

اطرافیان تیم می شود. این آمار را با همین دید نگاه کنید و دنبال نقش 

اطرافیان و دور و بری های باشگاه ها در این اخراج های پرسود باشید. 

تغییر و تحولات در کادرفنی تیم های دسته اولی در فصل ۹۷-۹۸:

۱- گل گهر سیرجان: وینگو بگوویچ

۲- سرخ پوشان پاکدشت: فرهاد کاظمی - محمود فکری

۳- گل ریحان البرز: فراز کمالوند - سیدمجتبی حسینی

۴- شاهین شهرداری بوشهر: محمود فکری – عبدالله ویسی

5- آلومینیوم اراک: محمد ربیعی - فراز کمالوند

۶- مس کرمان: نادر دست نشان -؟

۷- قشقایی شیراز: ابراهیم طالبی - مهدی فروردین

۸- بادران تهران: مهدی پاشازاده - فرشید استحقاری - فرهاد کاظمی

۹- فجرسپاسی: مجید صالح - اسماعیل زارع - داوود مهابادی

۱0- شهرداری تبریز: سیروس دین محمدی - حیدر جعفری

۱۱- نود ارومیه: وحید بیاتلو

۱۲- مس رفسنجان: علی سامره - میشو کریستوویچ

۱۳- ملوان: فرهاد پورغامی - محمد احمدزاده

۱۴- خونه به خونه : اکبر محمدی - علی نظرمحمدی - اکبر میثاقیان

۱5- شهرداری ماهشهر: داوود مهابادی - مجید نامجومطلق -؟

۱۶- کارون اروند خرمشهر: اکبر میثاقیان - هومن افاضلی

تیم های استقال و پرسپولیس حدود یک ماه و نیم سخت 

و دشوار را پیش روی خواهند داشت، به طوری که آبی ها تا 

شب عید هشت بازی و سرخ ها نیز به همین تعداد بازی را 

تا شب عید برگزار خواهند کرد. در این میان و طبق برنامه 

اعامی از سوی سازمان لیگ دو تیم باید دربی ۸۹ را در 

تاریخ ۱0 فروردین ماه ۹۸ برگزار کنند و همین موضوع 

می تواند زنگ خطر را برای این دیدار حساس به 

صدا دربیاورد.  دربی از دیرباز حساس ترین دیدار 

فوتبال ایران بوده و همین حساسیت به دفعات 

بر میزان زیبایی و جذابیت مسابقه 

تاثیر منفی گذاشته تا جایی که 

در تاریخ رویارویی های دو تیم 

کمتر بازی هیجان انگیزی به 

ثبت رسیده و بیشتر یک 

دیدار سرد و بی روح را به 

تماشا نشسته ایم.  در 

این میان هرگاه دو تیم 

بدون هیچ بهانه ای و با 

استراحتی کافی و حتی 

بدون مصدوم و محروم نیز 

به مصاف هم رفته اند، همین 

موضوع هم هیچ گاه تضمینی 

برای زیبا برگزارشدن دربی نبوده است؛ حال این بار که دو تیم 

باید در برهه زمانی کوتاهی هرکدام در هشت دیدار سخت 

داخلی و آسیایی به مصاف هم بروند و قبل از این دیدار نیز 

باید یاران ملی پوش خود را در اختیار تیم ملی قرار دهند، دیگر 

نمی توان توقعی از دربی ۸۹ و هیجانات و جذابیت های 

این دیدار همیشه حساس داشت. 

استقلالوصخرههایسهمگین

شاگردان شفر در نخستین دیدار پیش رو فردا باید به 

مصاف تراکتورسازی تبریز بروند. بعد از این دیدار 

آبی پوشان در دو دیدار خانگی که یکی از آنها 

عقب افتاده از هفته هفدهم خواهد بود، به 

مصاف دو تیم نه چندان پرقدرت فصل جاری 

لیگ برتر یعنی پارس جنوبی و ذوب آهن 

خواهند رفت. این دو دیدار در تاریخ اول 

و پنج اسفندماه در آزادی برگزار می شود. 

استقال پیش از آن، دیدار آسیایی خود را 

در اهواز مقابل فولاد در تاریخ ۹ اسفند برگزار 

کرده و سپس برای دیدار با الدحیل قطر و 

العین امارات آماده خواهد شد. شاگردان 

شفر ۱۴ اسفند در قطر با الدحیل و در ۲۱ 

اسفند در تهران با العین امارات دیدار خواهد 

کرد. دیدارهای به مراتب دشوار که عیار شاگردان شفر را در 

آسیا مشخص کرده و چه بسا تکلیف این تیم را هم برای صعود 

یا عدم صعود خیلی زود مشخص کند. 

استقال بین دو دیدار آسیایی خود باید در ۱۷ اسفندماه 

در تهران به مصاف مسجدسلیمان رفته و در آخرین هفته 

برگزار شده در سال ۹۷ )هفته بیست ودوم( در تهران 

با نساجی دیدار خواهد کرد تا با این هشت دیدار که 

پنج تای آن خانگی خواهد بود به کار خود در سال 

جاری و تا قبل از دربی ۸۹ پایان دهد. 

پرسپولیسوجامحذفی

پرسپولیس هم به تعداد استقال در سال 

جدید بازی می کند، با این تفاوت که یک 

دیدار کمتر از این تیم در لیگ خواهد 

داشت و به جای آن در جام حذفی در 

تهران به مصاف پدیده خواهد رفت. 

پرسپولیسی ها نیز در اولین دیدار 

خود از هشت دیدار باقی مانده عصر 

امروز در تهران با استقال خوزستان 

دیدار می کنند و سپس دوشنبه آینده 

در جام حذفی در آزادی میزبان پدیده 

خواهند بود. سرخ ها در ادامه لیگ برتر و 

از هفته نوزدهم شنبه چهار اسفند در مسجدسلیمان با نفت 

 دیدار می کنند و در ادامه و در هفته بیستم باید پنجشنبه

 ۹ اسفندماه در تهران به مصاف دیگر نفت لیگ برتر یعنی 

نفت آبادان بروند. شاگردان برانکو سپس به دو دیدار آسیایی 

خود می رسند که اولین آن ۱۴ اسفند در تهران با برنده پلی آف 

خواهد بود و بیست ویکم همین ماه با السد قطر در دوحه 

برگزار خواهد شد. شاگردان برانکو بین دو دیدار آسیایی 

خود جمعه ۱۷ اسفند با نساجی در مازندران دیدار خواهند 

کرد و سپس آخرین دیدار خود را در سال جاری در رشت 

با سپیدرود برگزار خواهند کرد. به این ترتیب این 

تیم نیز در هشت دیدار باقی مانده خود در چهار 

دیدار خانگی و در چهار دیدار خارج از خانه به 

مصاف حریفانش خواهد رفت. 

تادربیجانسالمبهدرمیبرند؟

و  آسیایی  برنامه های  اتمام  با 

داخلی ملی پوشان دو تیم برای 

برگزاری تمرینات و اردوی تیم 

ملی در فیفادی فروردین ماه 

به تیم ملی می رسند و همین 

موضوع کار این تعداد را به 

مراتب برای برگزاری دربی 

۸۹ سخت تر از هر زمان 

دیگر خواهد کرد. باید منتظر 

ماند و دید دو تیم با چه وضعیتی به 

دربی خواهند رسید. 

  گزارش

هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر امروز و فردا با انجام پنج 

دیدار آغاز می شود و در مهم ترین بازی استقال تهران میهمان 

تراکتورسازی تبریز است و پرسپولیس هم بعد از شکستی که در 

اهواز مقابل فولاد داشت، این بار میزبان دیگر نماینده جنوبی ها 

یعنی استقال خوزستان است. 

تراکتورسازی-استقلال

بی تردید همه نگاه ها به سمت تبریز و ورزشگاه یادگار امام تبریز 

خواهد بود؛ جایی که دو تیم مدعی و پرهوادار تراکتورسازی و 

استقال باید رو در روی هم قرار بگیرند. یک جدال هیجان انگیز 

و ۶ امتیازی که فارغ از همسایگی دو تیم در جدول رده بندی و 

شانس خوب شان برای رسیدن به عنوان قهرمانی در پایان فصل، 

همواره آبستن حوادث زیادی بوده است. 

پایانتقامدرمیاناست

شاگردان وینفرد شفر درحالی پا به تبریز می گذارند که ۱۱۲ 

روز از آخرین باخت شان و 5۴۹ دقیقه از آخرین گلی که وارد 

دروازه شان شده است، می گذرد. آنها در سه بازی خارج از خانه 

اخیر صددرصد امتیازات را به چنگ آورده اند؛ ۱0 گل به ثمر 

رسانده  و هیچ گلی دریافت نکرده اند. درمقابل پرشورها با جورج 

لیکنز سومین بازی خود را پشت سر خواهند گذاشت. یک رقابت 

حیثیتی و سرنوشت ساز که می تواند تکلیف قهرمان را در پایان 

فصل مشخص کند. پیرمرد بلژیکی بعد از شکست دادن نفت 

مسجدسلیمان و توقف در برابر نساجی مازندران، به دومین برد 

در دومین دیدار خانگی اش می اندیشد. البته بحث انتقام هم 

در میان است. قرمزپوشان در بازی رفت با هدایت جان توشاک 

۳-صفر به آبی پوشان تهرانی باختند تا یکی از سنگین ترین 

شکست هایشان در لیگ هجدهم به بار بنشیند. 

آبیهابهدنبالشکستنطلسم7ساله

از تقابل های دو تیم حرف به میان آمد. در آخرین آدینه بهمن ماه، 

شاهد بیستمین رقابت تراکتور و استقال خواهیم بود. کفه ترازو 

به سمت نماینده تبریز سنگینی می کند. آنها تا به اینجا هشت 

برد داشته و پنج بار هم قافیه را به تیم پرطرفدار پایتخت واگذار 

کرده اند. در این بین ۶ دیدار هم برنده نداشته است. 5۱ گل در 

۱۹ بازی قبلی ردوبدل شده که سهم تراکتور ۲۷ گل و استقال 

۲۴ گل بوده است.  مردان آبی پوش به دنبال ثبت دومین دبل 

در برابر تراکتورسازی در تاریخ لیگ برتر هستند. آنها یک بار در 

اولین دوره لیگ موفق به انجام این کار شدند و دیگر چنین اتفاقی 

تکرار نشد. آنها برای رسیدن به این مهم، کار دشواری پیش رو 

دارند و باید بعد از هفت سال و ۱۷ روز، دوباره تراکتور را در لیگ 

برتر و در خانه اش شکست دهند. آخرین بار آنها با هدایت پرویز 

مظلومی موفق شدند با دو گل تراکتور را در یادگار امام ببرند و 

پس از آن در ۶ بازی لیگ، چهار تساوی و دو باخت عایدشان شد. 

نکتهامیدوارکنندهشفردربرابرتراکتور

از سخت بودن احتمال برد آبی پوشان در تبریز گفتیم؛ 

بهتر است درباره ماموریت دشوار تی تی ها هم حرف بزنیم. 

اولین و آخرین باخت خارج خانه استقال در لیگ برتر به 

هفته چهارم و جدال برابر پارس جنوبی برمی گردد که آنها با 

یک گل به تیم مهدی تارتار باختند ولی در باقی بازی های 

دور از ورزشگاه خانگی شان، پنج برد و سه تساوی به دست 

آوردند. در کنار آن بد نیست به این نکته هم اشاره داشته 

باشیم که شفر در دو دیدار قبلی برابر تراکتور به یک برد و 

یک مساوی رسیده و گلی دریافت نکرده است. آخرین برد 

تبریزی ها مقابل استقال هم به دیدار برگشت لیگ شانزدهم 

برمی گردد که آنها با تک گل محمد ابراهیمی در یادگار امام 

به سه امتیاز رسیدند. 

آغازفینالهایدورازخانهآبیها

این بازی آغاز پیکار های ۶ امتیازی استقال برابر تیم های 

مدعی در دور برگشت است. آنها باید بعد از تبریز، خود را برای 

سفر به شهرهای اصفهان و مشهد هم آماده کنند تا رو در روی 

سپاهان و پدیده قرار بگیرند و در کنار آن دربی عیدانه ای را مقابل 

پرسپولیس به انجام برسانند. نقطه مقابل آنها تراکتورسازی 

است. لیکنز و ستاره هایش در دور برگشت مقابل هر چهار تیم 

مدعی میزبان هستند و این امتیاز مهم می تواند به آنها در مسیر 

قهرمانی کمک کند. 

پرسپولیس–استقلالخوزستان

یک روز قبل از این دیدار در ورزشگاه آزادی پرسپولیس به مصاف 

استقال خوزستان می رود. برانکو و مردانش برای فراموش کردن 

اولین باخت فصل که برابر فولاد حاصل شد؛ چاره ای جز بردن 

دیگر تیم اهوازی ندارند؛ کاری که در این چند سال نشان داده اند 

به خوبی در آن حرفه ای هستند. 

قرمزهایبیرحمبرابرتیمقعرجدولی

این دو تیم از ساعت ۱۶ امروز، دوازدهمین دیدار خود را در برابر 

یکدیگر برگزار می کنند. در جدال های قبلی، تیم سرخ پوش 

تهرانی برنده قاطع بود و در ۶ دیدار به برتری رسیده است. چهار 

بازی ازجمله دیدار رفت در ورزشگاه غدیر مساوی تمام شده و 

سهم تیم خوزستانی فقط یک برد بوده است؛ بردی که در بازی 

رفت لیگ پانزدهم رقم خورد. آنها با هدایت عبدالله ویسی و با 

درخشش خیره کننده حسن بیت سعید با نتیجه ۲-یک از سد 

پرسپولیس گذشتند و همان فصل جام قهرمانی را بالای سر 

بردند. بعد از آن مسابقه این دو تیم ۶ بار به مصاف هم رفتند که 

چهار برد و دو مساوی از آن پایتخت نشینان شد. 

کلیدواژهمشترکسرخابیها؛هفتهبیستوششم!

هدایت استقال خوزستان بعد از داریوش یزدی به عهده کریم 

بوستانی گذاشته شد اما این مربی کهنه کار هم نتوانسته آبی های 

خوزستانی را در بحث نتیجه گیری به توفیق برساند. آخرین برد 

این تیم به هفته هفتم برمی گردد که با نتیجه یک- صفر ذوب آهن 

را شکست دادند ولی پس از آن در ۱۱ بازی لیگ و حذفی طعم 

برد را نچشیدند. استقالی ها در این فصل هیچ برد خارج از 

خانه ای نداشتند و آخرین پیروزی شان به هفته بیست وششم لیگ 

قبل مربوط می شود که آنها توانستند سیاه جامگان را از پیش رو 

بردارند. دقیقا در همان هفته پرسپولیس متحمل آخرین باخت 

خانگی خود در لیگ برتر شد و با نتیجه ۲-یک به سایپا باخت. 

پس از آن تیم پروفسور در ۱۱ بازی خانگی به هشت برد و سه 

تساوی دست پیدا کردند. 

حسرت16۰۰روزهآبیهایخوزستان

با دو گلی که هفته پیش بیرانوند از فولاد دریافت کرد، حالا 

کمترین گل خورده لیگ از آن سرخ پوشان تهرانی نیست ولی 

آنها می توانند به کلین شیت در این دیدار خوشبین باشند، چراکه 

استقال خوزستان در تمام تقابل های پیشین با پرسپولیس در 

ورزشگاه آزادی تنها یک بار موفق به گلزنی شده که از آن گل 

بیش از ۱۶00 روز می گذرد. این ششمین تقابل این فصل 

پرسپولیس با تیم های خوزستانی خواهد بود. یک برد، یک 

باخت و سه تساوی حاصل پنج بازی قبلی بوده که اصا برای 

تیمی در قواره سرخ پوشان تهرانی جالب توجه نیست. درمقابل 

استقالی ها هم اوضاع بهتری ندارند. آنها در چهار دیدار نیم فصل 

اول برابر تیم های پایتخت نشین، دو باخت و دو تساوی داشتند.  

پرسپولیسی ها با کسب پیروزی برابر حریف خوزستانی خود 

می توانند تعداد بردهای این فصل شان را دو برابر کرده و همچنین 

به تنهایی بیشترین برد مقابل استقال خوزستان را در تاریخ لیگ 

برتر به خود اختصاص بدهند و از تیم های سپاهان و تراکتورسازی 

سبقت بگیرند. 

دیگردیدارهایهفتههجدهم
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کاپیتان 36 ساله استقلال در اوجبرانکو: داوری محترمانه می خواهیم
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 

پیش از بازی با استقال خوزستان گفت: »برای پیروزی 

وارد می شویم اما این را هم نباید فراموش کنیم که پدیده 

هفته پیش یک بازی بسیار سخت با این تیم داشت و 

به سختی برنده شد. می دانیم این بازی سخت است 

و حریف چیزی برای از دست دادن ندارد. شکستی که 

مقابل فولاد داشتیم ما را متزلزل نمی کند بلکه  انگیزه ما را 

بیشتر می کند.«  برانکو درمورد داوری ها گفت: »هدف ما 

قهرمانی است و از این فشارهایی که هست، شانه خالی 

نمی کنیم. این را بارها تکرار کرده ام که ما خواهان داوری 

محترمانه هستیم. به خاطر همین خواهش جریمه شدم. 

یک بازی را که داور برای ما عالی داوری کرد کم مانده 

بود سنگ بارانش کنند. هر موقع ما نتیجه می گیریم این 

بحث را راه می اندازند که داوران به ما کمک می کنند. 

پرسپولیس بیشتر از همه از داوری ضرر کرده است. کدام 

تیم مجبور شده است در روزهای فیفا بدون ملی پوشانش 

بازی کند؟ من می دانم، پرسپولیس. دو بازی حذفی و 

بازی با پیکان را بدون آنها بازی کردیم. من قبول کردم، 

چون چاره دیگری نداشتیم و زمان بندی را آن طور که 

باید انجام نداده بودند.«  

مهدی رحمتی، کاپیتان استقال موفق شد دهمین 

کلین شیت این فصل خود و یازدهمین کلین شیت تیمش 

را در هفته شانزدهم ثبت کند تا از حیث بسته نگه داشتن 

دروازه، از سایر سنگربانان لیگ هجدهم پیش باشد. رحمتی 

در این فصل ۱۳ بار برای استقال به میدان رفته که تنها چهار 

بار در سه دیدار مقابل ذوب آهن، پارس جنوبی جم و نفت 

مسجدسلیمان دروازه اش باز شده است. رحمتی با ثبت ۱0 

کلین شیت در ۱۳ بازی و خوردن چهار گل در این بازی ها 

میانگین یک گل به ازای هر ۲۹۲/5 دقیقه بازی را به نام 

خود ثبت کرده است. آخرین باری که دروازه رحمتی در لیگ 

 برتر باز شد، دقیقه ۸۸ دیداری معوقه از هفته ششم بود که

 ۱۴ مهر در مسجدسلیمان برگزار شد تا از آخرین گل دریافتی 

او در لیگ بیشتر از چهار ماه گذشته باشد. آبی پوشان بعد 

 از آن ۹ بار در لیگ به میدان رفتند که سه بار حسینی و 

۶ بار رحمتی درون دروازه این تیم قرار گرفتند.  رحمتی با 

۶ کلین شیت پیاپی به عاوه دو دقیقه، شمار دقایق حفظ 

دروازه اش در لیگ را به عدد 5۴۲ دقیقه رسانده است. درحال 

حاضر حسین حسینی با ۸۴5 دقیقه گل نخوردن صاحب 

رکورد طولانی ترین دقایق بسته نگه داشتن دروازه در فوتبال 

ایران است و رحمتی این شانس را دارد تا این رکورد را بشکند. 

هومن جعفری
روزنامه نگار
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